rajona tiesas Rēzeknes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000794916, kadastra 
numurs 21005110012, adrese: Torņa iela 11, Rēzekne. 

2. NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANA 
2.1. Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena. 

Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena  38 663,60 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši 
seši simti sešdesmit trīs euro 60 centi), tajā skaitā:  

būvei (dzelzceļa policijas administratīvā ēkai) – 31 840,60 EUR; 
būvei (garāžai) – 6 823,00 EUR. 

Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 1.daļas 24.punktu lietota nekustamā 
īpašuma pārdošanai nepiemēro PVN.

[...]

Nekustamais īpašums tiek pārdots elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, pa vienam 
solim. 
2.3. Izsoles soļa apmērs. 
 Izsoles solis ir noteikts - 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi). 
2.4. Pirkuma nodrošinājuma apmērs. 
 Pirkuma nodrošinājuma apmērs ir 10% - 3 866,36 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti 
sešdesmit seši euro un 36 centi) no izsoles sākumcenas, tajā skaitā: 

būvei (dzelzceļa policijas administratīvā ēkai) – 3 184,06 EUR; 
būvei (garāžai) – 682,30 EUR. 

2.5. Izsoles dalības maksas apmērs. 
 Izsoles dalības maksa ir 182,00 EUR (viens simts astoņdesmit divi euro un 00 centi). 
Šajā summā ir ietverts pievienotās vērtības nodoklis. Izsoles dalības maksa reģistrētiem 
dalībai izsolē Pretendentiem netiek atmaksāta, kā arī tā netiek iekļauta pirkuma maksā. 
2.6. Potenciālajiem Pretendentiem, kuri vēlās pieteikties izsolei ir jāsamaksā izsoles dalības